Conformité aux normes
FAA : Surveillance : Certifié conformément à la circulaire AC
150/5345-10 (édition actuelle). Certifié ETL.
Résistance d’isolement : AC 150/5340-26, chapitre 3,
section 2, § 27.
Présentation
L’unité de commande et de surveillance distribuées (DCMU)’Power
ACE3 RELIANCE® fournit une surveillance L-827/L-829 complète

alarmes/avertissements d’un dispositif spécifique sans nécessiter
d’interfaçage avec le système de commande de niveau supérieur.
Ordering Code
Type
C = Combo box
 I = I/O
Input Power
D = 24 VDC
A = 95-265 VAC
Field Current
6 = 6.6 A
2 = 20 A
0 = I/O ACE3 Only
Output Monitoring
N = None
C = CVM1
 I = IRMS1
B = Both CVM and IRMS1
D
Input Expansion Modules
0-72
Output Expansion Modules
0-72
Notes
1  Only available with Combo Box Type
2  Total number of Input and Output cards cannot exceed 7
ACE3 - X X X X D X X 1 0 0 0 1
Wireless Option
Output Expansion Modules
0 = No wireless
0-73
0-73
1 = Wireless (WiFI)
D = Touchscreen display
N = No display2
Input Expansion Modules
Display
Power ACE3 RELIANCE
DS-3097-v3.0 - Manual No. 96A0500 3
Spécifications
Tension d’entrée : De 22 à 28 V c.c. ou de 95 à 265 V c.a.,
50/60 Hz
Alimentation d’entrée : 12 VA au maximum
Carte d’extension